BZM-2022-Kreis143 - Starterliste
Schitzenkreis Rhein-Hunsrick e.V.

20.02.2022 Luftgewehr Auflage Seite 1/1
Rddelhausen 25 Starter
Stand Regel StartNr Mannsch.  Name Verein

Durchgang: 20.02.2022, 13:00 Uhr

1 1.11.78 78 - Rau, Kurt SGes zu St. Goar 1344 e V.

2 1.11.74 97 - Bollmann, Dieter SV Jager aus Kurpfalz e.V. Argenthal 1957
3 1.11.78 124 - Kunz, Dieter SV Jéager aus Kurpfalz e.V. Argenthal 1957
4 1.11.73 131 - Penzlack, Angelika SV Jager aus Kurpfalz e.V. Argenthal 1957
5 1.11.75 28 - Wolf, Christel SV St. Hub. 1927 e.V. Blankenrath

6 1.11.12 148 - Mdiller, Eugen SV St. Hub. 1927 e.V. Blankenrath

Durchgang: 20.02.2022, 14:00 Uhr

1 1.11.76 195
2 1.11.78 196
3 1.11.77 197
4 1.11.72 189
5 1.11.70 190
6 1.11.70 191

Durchgang: 20.02.2022, 15:00 Uhr

1 1.11.70 150
2 1.11.74 152
3 1.11.71 139
4 1.11.70 142
5 1.11.70 186
6 11171 187

Durchgang: 20.02.2022, 16:00 Uhr

1 1.11.71 182
2 1.11.72 183
3 1.11.70 184
4 1.11.72 188
5 1.11.72 136
6 1.11.76 32

Durchgang: 20.02.2022, 17:00 Uhr
1 1.11.70 185

1(36)
1 (36)
1 (36)
3(11)

3(11)

2 (10)
2 (10)

109
109
109
3(11)

2 (10)

Fischer, Karl Heinz
Odenbreit, Peter
Odenbreit, Monika
Caspar, Jurgen
Miiller, Torsten
SchoBler, Olaf

Ziegler, Markus
Mdller, Jakob
Meurer, Helga
Meurer, Thomas
Jakoby, Kay
Grommes, Annette

Leber, Sabine

Duckgeischel, Eckhard

Grommes, Felix
Ternis, Reiner
Casper, Claus
Brand, Berthold

Luckas, Manfred

SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.

SV St. Hub. 1927 e.V. Blankenrath

SV St. Hub. 1927 e.V. Blankenrath

St. Hub. Rédelhausen 1931 e.V.

St. Hub. Rédelhausen 1931 e.V.

SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.

SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
St. Hub. Rddelhausen 1931 e.V.
St. Hub. Rédelhausen 1931 e.V.

SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.

ChampionShot V. 5.242, www.championShot.de

Lizenz: Kreis 14 3 - Rhein-Hunsrueck

Stand: 06.02.2022 21:00



BZM-2022-Kreis143 - Starterliste
Schitzenkreis Rhein-Hunsrick e.V.

27.02.2022

KK 50m Auflage
Rodelhausen

Seite 1/1
21 Starter

Stand Regel

StartNr

Mannsch.

Durchgang: 27.02.2022, 13:15 Uhr

1.41.78
1.41.74
1.41.78
1.41.73
1.41.12
1.41.70

o 01~ W NP

79
100
127
132
149
151

Durchgang: 27.02.2022, 14:15 Uhr

1.41.76
1.41.72
1.41.70
1.41.70
1.41.72
1.41.70

o O~ W NP

207
213
236
214
208
209

2 (40)

1(39)
1 (39)

Durchgang: 27.02.2022, 15:15 Uhr

1.41.74
1.41.71
1.41.70
1.41.71
1.41.70
1.41.72

o U1~ W DN P

153
140
143
211
210
212

2 (40)
1 (39)
2 (40)

Durchgang: 27.02.2022, 16:15 Uhr

1 1.41.72
2 1.41.76
3 1.41.70

137
135
154

Name

Rau, Kurt
Bollmann, Dieter
Kunz, Dieter
Penzlack, Angelika
Mdiller, Eugen
Ziegler, Markus

Fischer, Karl Heinz
Caspar, Jurgen

Mdiiller, Torsten
SchoRler, Olaf
Duckgeischel, Eckhard
Grommes, Felix

Mdiiller, Jakob
Meurer, Helga
Meurer, Thomas
Grommes, Annette
Jakoby, Kay
Ternis, Reiner

Casper, Claus
Brand, Berthold
Luckas, Manfred

Verein

SGes zu St. Goar 1344 e.V.

SV Jager aus Kurpfalz e.V. Argenthal 1957
SV Jéager aus Kurpfalz e.V. Argenthal 1957
SV Jager aus Kurpfalz e.V. Argenthal 1957
SV St. Hub. 1927 e.V. Blankenrath

SV St. Hub. 1927 e.V. Blankenrath

SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.

SV St. Hub. 1927 e.V. Blankenrath

St. Hub. Rddelhausen 1931 e.V.

St. Hub. Rédelhausen 1931 e.V.

SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.
SV Soonwald-Mengerschied 1969 e.V.

St. Hub. Rédelhausen 1931 e.V.
St. Hub. Rédelhausen 1931 e.V.
St. Hub. Rédelhausen 1931 e.V.

ChampionShot V. 5.242, www.championShot.de

Lizenz: Kreis 14 3 - Rhein-Hunsrueck

Stand: 06.02.2022 21:00



